ISI PRESENSI MAHASISWA

ILMU POLITIK

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
Kampus B: JI. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : WP01031323 - Teori dan Praktik Diplomasi Nama Kelas : G
TATAP MUKA
No NPM NAMA 23 [ 28 | 5 |12 |19 | 26 | 2 9 |16 |23 |30 | 7 | 14| 21|28 | 11
Sep | Sep | Okt | Okt | Okt | Okt | Nov | Nov | Nov | Nov | Nov | Des | Des | Des | Des | Jan
2022|2022 (2022 (2022 (2022 (2022 | 2022 | 2022 | 2022 | 2022 | 2022 | 2022 | 2022 | 2022 | 2022 | 2023

1 2016130011

NABILA BACHMID

2 2017130013

IRFAN ALWANSYARIF HERMAWAN

3 2017130027

MUHAMMAD TEGAR ISLAMIY

4 2019130047

GIAN HARDIANSYAH

5 | 20200110300010

MIRANDA JUNIAR PUTRI

6 [ 20200110300012

RAKAYUDI SETRA




7 | 20200110300014 |ABDUL GHOFUR

8 | 20200110300023 | FRANSISKA

9 | 20200110300027 [MUTURIZAL SAH FENTA HASHFI
10 | 20200110300032 | RIVAL LAOSA

11 | 20200110300039 |CHIKAL AKMALUL FAUZI

12 | 20200110300042 |AZZA ZAHRA PUTRI PALUPI
13 | 20200110300053 |[ZAYYID ATTHORIQ

14 | 20200110300055 |NABILA

15 | 20210110300010 [ARYAN LESMANA PUTRA
16 | 20210110300012 |EFRIANAHASTUTI

17 22010360001 ARRA ARENSHA IIMAN

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen




Program Studi
S1 - limu Politik
Periode
2022/2023 Ganijil
Mata Kuliah
WPO01031323 - Teori dan Praktik Diplomasi - 3 SKS
Nama Kelas

G

Kurikulum

2021

Sistem Kuliah
Reguler
Kapasitas

40

Peserta

17

Pengajar Realisasi

1 Jumat, 14:30  FISIP303 Dr. Drs. Pengantar Teori dan Pengantar perkuliahan, referensi perkuliahan,
23 Sep s.d. Asep Praktik Diplomasi sistem evaluasi, penugasan, kontrak
2022 17:00 Setiawan, perkuliahan, rencana perkuliahan, rencana
MA simulasi konferensi internaional, penulisan
artikel ilmiah Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Pengantar Teori dan Praktik
Diplomasi



Rabu,
28 Sep
2022

Rabu, 5
Okt
2022

Rabu,
12 Okt
2022

Rabu,
19 Okt
2022

Rabu,
26 Okt
2022

FISIP302

FISIP302

FISIP302

FISIP302

FISIP302

Pengajar

Dr. Drs.
Asep

Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep
Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep
Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep

Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep
Setiawan,

Materi

KULIAH 2 SEJARAH
DAN
PERKEMBANGAN
DIPLOMASI DI DUNIA

KULIAH 3
PERWAKILAN
DIPLOMATIK

KULIAH 4 JENIS JENIS
DIPLOMASI

KULIAH 5 MISI
DIPLOMASI

KULIAH 6 HUBUNGAN
DIPLOMATIK

REEIRES

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah LIST BUKU TEORI DAN PRAKTIK
DIPLOMASI, dan SEJARAH DAN
PERKEMBANGAN DIPLOMASI DI
DUNIA. Persiapan penulisan karya ilmiah

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah PENULISAN LIST ARTIKEL
ILMIAH, dan PERWAKILAN DIPLOMATIK

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah PERSIAPAN SIMULASI SIDANG
PBB, dan JENIS JENIS DIPLOMASI

The learning materials that have been
distributed are TUGAS RINGKASAN
PERKULIAHAN and MISI DIPLOMATIK

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah HUBUNGAN DIPLOMATIK

Kesan




10

11

Rabu, 2
Nov
2022

Rabu, 9
Nov
2022

Rabu,
16 Nov
2022

Rabu,
23 Nov
2022

Rabu,
30 Nov

07:30
s.d.
09:55
07:30
09:55

07:30
s.d.

FISIP302

FISIP302

FISIP302

FISIP302

Pengajar

MA

Dr. Drs.
Asep
Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep
Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep
Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep
Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep

Materi

KULIAH 7 PERSIAPAN
SIMULASI SIDANG
PBB

UJIAN TENGAH
SEMESTER

KULIAH 9 SEJARAH
DIPLOMASI

KULIAH 10 PASPOR
DAN VISA

KULIAH 11 PROTOKOL
DIPLOMASI

REEIRES

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah FUNGSI DAN PERAN KEDUTAAN
BESAR, dan PERSIAPAN SIMULASI
SIDANG PBB

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah SIMULASI SIDANG MAJELIS
UMUM PBB, dan SIMULASI SIDANG
UMUM PBB

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah SEJARAH DIPLOMASI

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah PASPOR DAN VISA

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah PROTOKOL DIPLOMASI

Kesan




12

13

14

15

16

2022

Rabu, 7
Des
2022

Rabu,
14 Des
2022

Rabu,
21 Des
2022

Rabu,
28 Des
2022

Rabu,

09:55

07:30
s.d.
09:55

07:30
s.d.
09:55

07:30
s.d.
09:55

07:30
s.d.
09:55

08:30

FISIP302

FISIP302

FISIP302

FISIP302

Pengajar

Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep

Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep

Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep
Setiawan,
MA

Dr. Drs.
Asep

Setiawan,
MA

Dr. Drs.

Materi

Protokol Diplomasi 2

KULIAH TAMU DUBES
RI DI SLOWAKIA

KULIAH 14
PERSIAPAN SIMULASI
DEWAN KEAMANAN
PBB

Teori dan Praktik
Diplomasi serta persiapan
UAS

UJIAN AKHIR TEORI

REEIRES

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Protokol Diplomasi 2

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah KULIAH TAMU DUBES RI DI
SLOWAKIA

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah SIMULASI SIDANG DEWAN
KEAMANAN PBB ISU INVASI KE
UKRAINA

Teori dan Praktik Diplomasi serta persiapan
UAS

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan

Kesan




Pengajar Materi Realisasi Kesan

11 Jan s.d. Asep PRAKTIK DIPLOMASI  adalah UJIAN AKHIR TEORI PRAKTIK
2023 10:00 Setiawan, SIMULASI SIDANG DIPLOMASI SIMULASI SIDANG PBB
MA PBB



Program Studi S1 - lImu Politik

Periode 2022/2023 Ganjil

Mata Kulioh WP01031323 - Teori dan Praktik Diplomasi - 3 SKS
Nama Kelas G

Kurikulum 2021

Sistem Kuliah Reguler

Kapasitas 40

Peserta 17

X

PANDUAN PENGISIAN NILAI

Untuk mengembalikan komposisi nilai sesuai yang diatur di prodi silakan klik di sini kemudian klik "Reset Komposisi'.

Jika "Sunting KRS?" tercentang, nilai akhir tidak akan terhitung ulang (perhitungan komposisi nilai dapat tidak sama dengan nilai
akhir)

UJIAN UJIAN
TENGAH AKHIR Sunting

(30.00%) | SEMESTER | SEMESTER KRS?
(30.00%) (40.00%)

1 2016130011 NABILA 100.00 82.00 80.00 80.00
BACHMID

2 2017130013 IRFAN 100.00 82.00 80.00 80.00 80.60 A-
ALWANSYARIF

HERMAWAN



UJIAN UJIAN
TUGAS | TENGAH AKHIR Sunting

(30.00%) | SEMESTER | SEMESTER Lulus | “ppgo

(30.00%) (40.00%)

3 2017130027 MUHAMMAD 100.00  82.00 80.00 80.00 80.60 A-
TEGAR
ISLAMIY

4 2019130047 GIAN 100.00  85.00 80.00 80.00 81.50 A-
HARDIANSYAH

5 20200110300010 MIRANDA 100.00  86.00 90.00 90.00 88.80 A
JUNIAR PUTRI

6  20200110300012 RAKA YUDI 100.00  86.00 90.00 90.00 88.80 A
SETRA

7 20200110300014 ABDUL 100.00  86.00 90.00 90.00 88.80 A
GHOFUR

8 20200110300023 FRANSISKA 100.00  86.00 90.00 90.00 88.80 A

9 20200110300027 MUTURIZAL 100.00  85.00 90.00 90.00 88.50 A

SAH FENTA



10

11

12

13

14

15

20200110300032

20200110300039

20200110300042

20200110300053

20200110300055

20210110300010

HASHFI
RIVAL LAOSA

CHIKAL
AKMALUL
FAUZI

AZZA ZAHRA
PUTRI PALUPI

ZAYYID
ATTHORIQ

NABILA

ARYAN
LESMANA
PUTRA

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

TUGAS
(30.00%)

87.00

86.00

85.00

85.00

86.00

87.00

UJIAN
TENGAH

SEMESTER [ SEMESTER

(30.00%)

90.00

90.00

90.00

87.00

90.00

90.00

UJIAN
AKHIR

(40.00%)

90.00

90.00

90.00

80.00

90.00

90.00

89.10

88.80

88.50

83.60

88.80

89.10

Lulus

Sunting
KRS?




UJIAN UJIAN

TENGAH AKHIR Sunting

Lulus

(30.00%) | SEMESTER | SEMESTER KRS?
(30.00%) (40.00%)

16 20210110300012 EFRIANA 100.00  86.00 90.00 80.00 84.80 A-
HASTUTI

17 22010360001 ARRA 100.00  85.00 90.00 90.00
ARENSHA

IIMAN



